ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 025/2019

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

109º 4849 CAROLINE NUNES MARCHIOTTI

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

94º 9547 IVANIR ANTONIO MENEGAIS

95º 9029 VALERIA ROQUE DUTRA

96º 10153 ELHENAI SOUZA

97º 4738 SIDONIA RODRIGUES DOS SANTOS

                                                                               CARGO: MONITOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

52º 5108 MATIELI VALDUGA BOSA

53º 10947 MICHELE LINO DA SILVA

                                                                               CARGO: MONITOR SOCIAL DE ARTES

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

09º 1714 FERNANDA CZARNOBAI

10º 7717 MANOLO AUGUSTO KOTTWITZ

11º 9973 AHLANA BIA NAUE PETRI PEREIRA

12º 281 ALESSANDRA PEDROZO DA CRUZ

                                                                               CARGO: MONITOR SOCIAL PEDAGOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

21º 9840 ROSANE SIMONETTI

22º 4704 DEBORA JAQUELINE FISCHER MACIEL

23º 3435 PAULA GABRIELA RIBEIRO DE MELLO

24º 6017 CLEIDE SILVA DO NASCIMENTO

25º 9286 IDIANES TEREZA MASCARELO

26º 2738 NERI ANTONIO DOS SANTOS

27º 5261 MARILEI COLPO

                                                                 CARGO: TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 5545 FELIPE VILLA SANCHES

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste

edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em 01 de abril de 2019.

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal